
 
 

 

 

Děkan Fakulty humanitních studií Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně  

vypisuje v souladu s Pokynem děkana PD/05/2022 ke dni 18. 5. 2022  

interní výběrové řízení na pozici ředitele/ky: 

▪ Ústavu moderních jazyků a literatur 

▪ Ústavu pedagogických věd 

▪ Ústavu školní pedagogiky 

▪ Ústavu zdravotnických věd 

▪ Centra jazykového vzdělávání 

▪ Centra výzkumu FHS 

 

Podávání přihlášek děkanovi je možné do 27. 5. 2022 do 12 h. 

Přihlášku zasílají uchazeči v elektronické podobě  

na e-mailovou adresu dekan@fhs.utb.cz. 

 

 

Přihlášky do interního výběrového řízení mohou podat pouze osoby, které mají k poslednímu 

dni pro podávání přihlášek uzavřený pracovní poměr na Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně 

a působí jako akademičtí pracovníci na Fakultě humanitních studií. 

 

Součástí přihlášky musí být: 

▪ aktuální profesní životopis, 

▪ přehled publikační a projektové činnosti, 

▪ koncepce rozvoje dotčené součásti fakulty, 

▪ v případě uchazeče, který je vedoucím dotčené součásti fakulty, také zpráva o plnění 

jeho dosavadní koncepce rozvoje. 

 

Koncepce rozvoje ústavu/centra musí být vypracována minimálně na dobu čtyřletého 

funkčního období v rozsahu nejvýše 10 normostran. Její součástí musí být tyto oblasti: 

▪ personální rozvoj, 

▪ rozvoj v oblasti studia, 

▪ rozvoj vědecké, výzkumné a další tvůrčí činnosti, 

▪ strategie rozvoje v dalších oblastech souvisejících s činností ústavu/centra. 

 

 

 

 

Mgr. Libor Marek, Ph.D. 

děkan 

mailto:dekan@fhs.utb.cz

		2022-05-18T20:17:17+0200
	Mgr. Libor Marek, Ph.D.




